«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2007 г.

	№
	2805

	г.Ухта,  Республика Коми

Об образовании избирательных участков

по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

на территории МОГО «Ухта» 02 декабря 2007 г.

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 18 мая 2005 г.     № 51-ФЗ «О Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» об образовании избирательных участков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать 56 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва на территории МОГО «Ухта» 02 декабря 2007 г. (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Город».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта»  В.И. Мосеева.

Руководитель

администрации  МОГО «Ухта»

О.В. Казарцев

Приложение

к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта»

от 09 октября 2007 г. № 2805
ПЕРЕЧЕНЬ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МОГО «УХТА»

Избирательный участок № 246

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МС (к) ОШ № 45, ул.Бушуева, д. 2; т. 5-08-47.

В границах: ул.Севастопольская, дома 2 – 9, 3А, 9А; ул.Бушуева, д. 8, 12 (четная сторона), д. 5 - 27,  5А (нечетная сторона); ул.Почтовая, дома 1 - 30; ул.Чибьюская, дома 30 - 50, 38А; ул.Чибьюская, д. 9, 11, 13А, 13; Чибьюский переулок, д. 2, 4, 6, 8, 9, 10, 12; ул.Юбилейная, 4; ул. 30 лет Октября, д. 12, 14, 16, 18.

Избирательный участок № 247

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание общежития по адресу: ул. Дежнева, д. 29; т.6-16-35.

В границах:  все дома по ул. Дежнева.

Избирательный участок № 248

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание Треста "Ухтамежрайгаз", ул. Севастопольская, д. 11; т.5-16-34.

В границах: ул. 30 лет Октября, д. 22, 22/12, 24; дома 15 - 23/14, 19А, 21А (нечетная сторона); ул. Севастопольская, д.11А, 13, 13А; ул. Сенюкова, дома 1 - 11; Бельгоп - жилой дом.

Избирательный участок № 249

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание спортивного комплекса "Буревестник", ул. Юбилейная, д. 22; т.3-47-41 .

В границах: ул. Юбилейная, дома 8 - 26 (четная сторона); переулок Чибьюский, д. 3, 5, 7; ул. 30 лет Октября, д. 9, 10, 11, 13; пр. Космонавтов, д. 50; ул. Сенюкова, д. 25/52.
Избирательный участок № 250

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание Автошколы РОСТО (ДОСААФ), ул. Юбилейной, д. 14А; т. 3-12-01.

В границах: ул.Юбилейная, дома 9 - 25 (нечетная сторона); ул. 30 лет Октября, д.3, 5; проезд Дружбы, д. 16, 19, 21; пр. Космонавтов, д. 42, 44, 46/27.

Избирательный участок № 251

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание по ул. 30 лет Октября, д. 4; т.3-64-56 .

В границах: ул. Юбилейная, д. 3, 5, 7; ул.30 лет Октября, д. 6, 8; ул. Октябрьская, д.28, 32, 34, 36; ул. Чибьюская, д. 1, 3, 5, 5А, 7, 7А (нечетная сторона); дома 8 - 22 (четная сторона); все дома по Октябрьскому переулку.

2
Избирательный участок № 252

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 18, проезд Дружбы, д. 6; т. 3-42-33.

В границах: пр. Ленина, дома 6 - 12, 16 (четная сторона); пр. Космонавтов, дома 18 - 30 (четная сторона); проезд  Дружбы, д. 3, 4, 5, 9, 11.

Избирательный участок № 253

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - Здание МОУ ГИЯ, ул. 30 лет Октября, д. 1Б; т.4-67-03 .

В границах: ул. 30 лет Октября, д. 1; ул. Юбилейная, д. 11А; проезд  Дружбы, д. 8, 12, 13, 14, 17; пр. Космонавтов,  дома 32 - 38 (четная сторона); все дома по ул. Крымской.

Избирательный участок № 254

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 3, ул. Оплеснина, д. 28; т.6-31-71.

В границах: пр. Космонавтов, дома  8/32 – 16/29 (четная сторона); ул. Оплеснина, д.18, 20, 22, 22А, 24, 24А, 24Б, 26, 30; пр. Ленина, д. 15, 17, 19, 19А, 21, 23, 23А, 27; ул. 40 лет Коми, д. 3/16, 5, 7, 9, 11/13.

Избирательный участок № 255

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ГОУ СПО "УПЭЛК", ул. Дзержинского, д. 17; т.6-18-98.

В границах: ул. Оплеснина, д.15Б, 17; ул. Дзержинского, д. 24, 28, 32, 32 (1) (четная сторона), дома 15 – 43, 19А (нечетная сторона); все дома по ул. Гоголя, ул. Савина.

Избирательный участок № 256

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МУП "Ухтажилфонд", ул. Оплеснина, д. 13; т.6-17-20, 6-08-23.

В границах: ул.40 лет Коми, д. 4, 10, 10А, 12А,  14/11; пр. Ленина, д. 3, 5, 9; ул.Оплеснина, дома 2 – 12, 10А, (четная сторона), дома 1 - 15/6 (нечетная сторона); ул.Октябрьская, дома 23 - 29 (нечетная сторона); ул. Дзержинского, дома 4 - 22 (четная сторона), дома 1 - 11, 11А (нечетная сторона); все дома по ул. Володарского.

Избирательный участок № 257

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ГОУ СПО УГНК, ул. Первомайская, д. 44; т.6-06-90 .

В границах: ул. Первомайская, дома 30 - 46 (четная сторона), дома 19 - 43, 33А, 35А (нечетная сторона); все дома по ул. Семяшкина, ул. Загородной, ул. Береговой.
Избирательный участок № 258

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ГОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей "Школа-интернат №1", ул. Горького, д. 10; т. 5-26-35.

В границах: ул. Первомайская, д.15, 28; ул. Октябрьская, д. 1, 3, 5, 6, 10, 15, 17, 20, 22; все дома по ул. Горького, ул. Пушкина, ул. Губкина.

Избирательный участок № 259

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования – здание Дома молодежи, ул. Октябрьская, д. 7; т. 5-14-15.

3

В границах: ул. Первомайская, дома 2/6 - 16/12, 4А, 6А, 6Б (четная сторона), д. 5, 5А, 7 (нечетная сторона); ул. Мира, д. 1,  2, 3 , 5, 12; ул. Октябрьская, д. 2, 4; ул. Косолапкина, д.8, 10;  все дома по ул. Кремса,  ул. Заречной, ул. Вокзальной.

Избирательный участок № 260

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования – Дом культуры пст. Седью, ул. Центральная, д. 5; т.74-2-41 .

Все дома в границах пст. Седью с подчиненной ему территорией.

Избирательный участок № 261

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание администрации пст.Кэмдин, помещение для голосования – здание МОУ СОШ №31, пст. Кэмдин; т. 95-1-23,          95-1-87.

Все дома в границах пст Кэмдин с подчиненной ему территорией (дер. Лайково, Изваиль, Гажаяг).

Избирательный участок № 262

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 8, ул. Кирпичная, д. 23; т.5-81-23.

Все дома в границах: ул. Ветлосяновская, Дорожная, Кирпичная, Клубная, переулка Кирпичный.
Избирательный участок № 263

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание Дома культуры, ул. Кольцевая, д. 19; т.5-83-39 .

Все дома в границах: станция Ветлосян, ул. Кольцевая, Подгорная.

Избирательный участок № 264

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 4, ул. Школьная, д. 7; т. 5-90-23.

Все дома в границах: ул. Зеленая, Маяковского, Морозова, Островского, Парковая, Печорская, Проселочная, Трудовая,  Школьная, Южная, 2-я Нагорная, 3-я Нагорная, 8 Марта.

Избирательный участок № 265

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание  МОУ СОШ  № 22, ул. Озерная, д. 10; т. 7-06-93 .

Все дома в границах: ул. Березовская, Озерная, Чернова.

Избирательный участок № 266

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 13,  ул. Тихоновича, д.3.; т.5-63-98.

В границах: ул. 40 лет ГВФ, д. 17, 19, 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 32; ул.Геологов, д.18, 20, 21, 24, 26/1, 26/2; ул. Авиационная, д. 12, 12А, 14, 19, 21, 23, 29, 31, 33, 35, 37; ул. Портовая, 2/15, 4, 6, 8; ул. Тихоновича, 5, 7, 9, 11; СМУ-3.

Избирательный участок № 267

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание Дома культуры и досуга, ул. Авиационная, д. 5; т. 5-61-00.

В границах: ул. 40 лет ГВФ, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9/10, 10, 11, 12/8, 13, 14, 15/7, 18/5; ул.Авиационная, д. 1, 2, 2А, 3, 3А,7/1, 9/2, 11, 13/1; ул. Геологов, д. 3А, 4, 5А, 6, 7/13, 8, 10, 14,
4

14А; ул. Портовая, д.3, 9; переулок Газовиков,  д.1, 2, 3, 4, 7; переулок  Клубный, д. 7,11;. все дома  по ул. Молодежной, пр. Таёжному.

Избирательный участок № 268

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание детской художественной школы, проезд Строителей, д.1; т. 6-29-09.

В границах:    пр. Космонавтов,    д. 5А, 5/2, 7, 7А;        пр.   Строителей, д. 1, 2А, 3, 4 (корп.1, 2, 3), 5, 6, 7, 8;  пр. Ленина, д.31/9, 33, 35, 37/1, 37/2, 37/4, 37/5, 37Б;

Избирательный участок № 269

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ММУ "Физиотерапевтическая поликлиника", ул. Набережная нефтяников, д. 1; т. 6-68-00, 6-68-01.

В границах: ул. набережная Газовиков, д.3; пр. Зерюнова 6, 10, 16, 24, 26; ул.Тиманская, д. 1, 4, 5; ул. Сидорова, 3; Центр микрохирургии глаза; санаторий "Жемчужина Севера".

Избирательный участок № 270

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - помещение ООО "Ремстройсервис", пр. Космонавтов, д. 2А; т. 6-70-57.

В границах: пр. Космонавтов, д. 2, 2А, 4, 4А, 6; ул. Оплеснина, д. 19, 21.
Избирательный участок № 271

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание музыкальной школы № 2, проезд  Строителей, д.15; т. 6-63-47.

В границах: площадь Комсомольская, д. 5, 6, 7/10, 8/12; проезд Строителей, д. 9, 11,  13, 14, 16, 18, 20; ул. набережная Нефтяников, д. 2, 3, 4.

Избирательный участок № 272

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ УТЛ, пр. Строителей, д. 25; т. 6-78-11.

В границах: ул. набережная Нефтяников, д. 5, 5А, 6, 6А 7,  8, 9; проезд Строителей, дома 15 - 23 (нечетная сторона).

Избирательный участок № 273

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 20, набережная Нефтяников, д. 18; т.2-70-33.

В границах: пр. Ленина, дома  41 - 57 (нечетная сторона).

Избирательный участок № 274

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 20, набережная Нефтяников, д. 18; т.2-75-60 .

В границах: пр. Ленина, дома 59 - 65 (нечетная сторона); проезд  Строителей, д. 22, 24, 26.

Избирательный участок № 275

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 16, набережная Нефтяников, д. 19; т. 3-56-82.

В границах: набережной Нефтяников дома 10 - 23.
5

Избирательный участок № 276

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для  голосования - здание МОУ СОШ  № 16, набережная Нефтяников, д. 19; т. 2-71-74.

В границах: пр. Строителей, дома 29 - 39 (нечетная сторона); пр. Ленина, д. 67, 69, 71, 73, 77.

Избирательный участок № 277

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 21, ул. Советская, д. 5; т. 6-57-30.

В границах: пр. Ленина, д. 20/11, 22, 24, 24А, 24Б, 26А; ул. Советская, д. 1, 3/5, 3/8, 7, 9, 11, 13; ул. Малая, родильный дом.

Избирательный участок № 278

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования – Городской дворец культуры, пр. Ленина, д. 26; т.2-17-65.

В границах: пр. Ленина,  д. 28, 28А, 28Б, 28В, 28Г, 30, 32, 32А, 34;

ул. Интернациональная, 43, 45.

Избирательный участок № 279

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ЦОК ООО "Севергазпром", ул. Интернациональная, д. 72; т. 7-21-36.

В границах: ул. Куратова, дома  2 - 20.

Избирательный участок № 280
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ЦОК ООО "Севергазпром", ул. Интернациональная, д. 72; т..7-21-76

В границах: пр. Ленина, д. 46, 48, 50; ул. Интернациональная, д.72.

Избирательный участок № 281

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - Центр славянской культуры, ул. Интернациональная, д. 56; т.2-69-69.

В границах: ул. Интернациональная, д. 54, 56, 58, 60, 64, 66, 68,70, 70А,74/42, 76.

Избирательный участок № 282

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - Городская публичная библиотека, пр. Ленина, д. 40; т. 2-73-77, 2-74-26.

В границах:   ул. Интернациональная, д. 47, 49, 51, 53, 55, 57;     пр. Ленина, д. 36, 36А, 40.

Избирательный участок № 283

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 19, проезд  Пионергорский, д. 5; т.4-99-70, 4-83-98 .

В границах: ул. Интернациональная, дома 3 - 31 (нечетная сторона), д. 10 - 40, 40А, 40Б, 40В (четная сторона); Пионергорский проезд, д. 7, 11;  все дома  по ул. Рябиновой, переулку Интернациональный.

Избирательный участок № 284

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - общежитие по ул. Советской, д. 14; т. 3-15-76.

В границах: ул. Советская, дома 4 - 18, 12А (четная сторона); ул. Пионерская,  д. 6; ул. Интернациональная, д. 33, 37, 42.; все дома по ул. Коммунальной.

6

Избирательный участок № 285

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ГОУ НПО ПЛ - 30, ул. Советская, д. 2; т. 2-09-69.

В границах: ул. Советская, д. 2; пр. Космонавтов, д. 15, 17 (корпус 1, 2, 3); Пионергорский проезд, д. 4, 8, 10.

Избирательный участок № 286

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание ГОУ НПО ПЛ - 30, пр. Космонавтов, д. 21А; т.3-69-00 .

В границах: пр. Космонавтов,  д. 19, 21, 21А, 21Б, 23, 23А, 25, 27, 29, 31; ул.Сенюкова, дома 29 - 43 (нечетная сторона).

Избирательный участок № 287

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования – здание общежития,  ул. Сенюкова, д. 49; т.3-63-44 .

В границах: Пионергорский проезд, д.9; ул. Сенюкова д. 20, 49, 55, 57; ул.Социалистическая, д. 1, 3.

Избирательный участок № 288

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ «Межшкольный учебный комбинат», ул. Сенюкова, д. 39А; т.3-15-36 .

В границах: ул. Машиностроителей, д.3, 5, 5А, 7; ул. Сенюкова, д.16, 18, 47; ул.Социалистическая, д. 5, 9.

Избирательный участок № 289

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ СОШ № 7, пгт. Шудаяг; т.3-72-80 .

В границах: пгт. Шудаяг с подчиненной ему территорией, городская больница.

Избирательный участок № 290

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание МОУ ООШ № 6, мкр. Югэр; т. 3-02-27.

В границах: все дома по ул. Совхозная, Югэр.

Избирательный участок № 291

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - администрации с. Кедвавом; т. 9-60-42.

В границах: с. Кедвавом с подчиненной ему территорией (дер. Поромес).

Избирательный участок № 292

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - Дом культуры пгт. Водный, ул. Октябрьская, д. 16А; т. 9-92-26.

В границах: ул. Гагарина, дома 4 - 32, 26А, 26Б (четная сторона); ул. Торопова, 4, 5; все  дома по ул. Октябрьской, Дорожной, Школьному переулку, пос. Гэрдъель и  п. Веселый Кут.

Избирательный участок № 293

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - Дом культуры пгт. Водный, ул. Октябрьская д. 16А; т.9-92-26 .

7

В границах: ул. Гагарина, дома  1 - 33 (нечетная сторона).

Избирательный участок № 294

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание Дома культуры пгт. Боровой, ул. Советская, д. 5А; т. 7-01-77.

В границах: пгт. Боровой.

Избирательный участок № 295

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - помещение ж/д вокзала пст. Тобысь; т. 7-01-18.

В границах: пст. Тобысь.

Избирательный участок № 296

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - МОУ СОШ № 14 пгт. Водный; т. 9-01-40.

В границах: ул. Торопова, д. 1, 2, 3; все  дома по ул. Ленина, Ухтинской, Первомайской, Совхозной,  переулку Пионерский.

Избирательный участок № 297

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - здание управления НШУ "Яреганефть", ул. Шахтинская, д. 9; т. 5-41-74.

В границах: ул. Октябрьская, дома 1- 25;   ул. Советская,  д. 3, 5, 9, 13, 15, 17, 17А, 17Б, 17В;   все дома   по   ул. Белгородской, ул. Шахтинской, ул. Первомайской; 1538 км; пст.Первомайский.

Избирательный участок № 298

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - дом культуры пгт Ярега, ул. Советская, д. 31; т. 5-44-63.

В границах: ул. Нефтяников, дома 1 - 13 (нечетная сторона); ул. Октябрьская, д. 27, 29, 33А; ул. Советская, дома 2 – 16 (четная сторона),  дома 21-41, 23А (нечетная сторона); все дома по ул. Лермонтова, Мира, Пушкина.

Избирательный участок № 299

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования - помещение административного здания ФГУ ИК- 29; т. 9-64-56.

В границах:  жилые дома пст. Нижний Доманик.

Избирательный участок № 300

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования – здание МОУ НОШ № 23 пгт. Ярега, ул. Строительная, д. 10; т. 5-53-15.

В границах: ул. Нефтяников, д. 2, 6, 8, 10; все дома по ул. Строительной.

Избирательный участок № 301

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования – помещение музыкальной школы пгт Ярега, здание по ул. Октябрьская, д. 45; т. 5-45-74.

В границах: ул. Октябрьская, дома 37-67; ул. Нефтяников, д. 4, 4А; все  дома по  ул.Космонавтов,  ул. Привокзальной, ул. Путейской.

____________________________________